

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง.... ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบางพรมฝั่งมี เกดศรีพรหม - ทันสมัย หมู่ที่ 2 บ้านมหาชัย
ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 95.00 เมตร ทน 0.15 เมตร
ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 120.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.25 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 765.00 ตรารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
สถานที่ก่อสร้าง บ้านมหาชัย หมู่ที่ 2 ตำบลมหาชัย อำเภอปลวก จ.จังหวัดนครพนม
แบบเลขที่ - ขององค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย จำนวน 11 แผ่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย อำเภอปลวก จังหวัดนครพนม
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ที่แบบ มีจำนวน 4 แผ่น
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 27 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>สรุปยอดดังนี้</b>		
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบางพรมฝั่งมี เกดศรีพรหม - ทันสมัย หมู่ที่ 2 บ้านมหาชัย	496,257.19	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคากลาง	496,257.19 496,257.19	

หน่วย : บาท

ตัวหนังสือ ( สีเส้นกำกับบนหนังสือร้องย้อยให้ลิบเจ็ดบาทสิบเก้าสตางค์ )

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ ( นายศรีนา ลุมวงษ์ )  
 ( นายวิกรมกร กองช่าง ( นายวิกรมกร กองช่าง )  
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ ( นางสาวนารี ไตรแก้ว )  
 ( นายวิเศษ ทรัพย์โยธิน และแผนชำนาญการ ( นายวิเศษ ทรัพย์โยธิน )  
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ ( นางสาวชลลดา คิมยะราช )  
 ( นายประเมษฐ์ หนึ่งคำมี )  
 ( นายช่างโยธินชำนาญงาน )

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง.....ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กนางพินธุ์มี เกตศรีพรหม - หันสมัย หมู่ที่ 2 บ้านมหาชัย (ขนาดกว้าง 3.00 เมตร)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง	หมายเหตุ
3.1(4)	รอยต่อตามยาว ( LONGITUDINAL JOINT )	ม.	-	-	-	1.4054	-	-	
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ( R.C.PIPE CULVERTS )								
4.1	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 ม. ชั้น.....3..... ( DIA. 0.30 M. CLASS.....3..... )	ม.	-			1.4054	-	-	
5	งานป้ายโครงการ ฯ								
5.1	ป้ายโครงการ ฯ (ตามแบบ)	ป้าย	-	2,500.00		1.0700	2,675.00	-	
<b>TOTAL</b>								<b>176,388.14</b>	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 125,507.43

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.4054

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

( นายครีนา ลุมวงษ์ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

( นางสาวนารี ไตรแก้ว )

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

( นางสาวชลดา ศิมะราช )

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

( นายธีรภูมิ สีมาลาด )

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

( นายประเมษฐ์ หนึ่งคำมี )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง....ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กนางพินธุ์มี เกตศรีพรหม - ทันสมัย หมู่ที่ 2 บ้านมหาชัย (ขนาดกว้าง 4.00 เมตร)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>n</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>n</sub>	ราคากลาง	หมายเหตุ
3.1(4)	รอยต่อตามยาว	ม.	120.00	77.41	9,289.20	1.4054	108.79	13,055.04	
	( LONGITUDINAL JOINT )								
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ( R.C.PIPE CULVERTS )								
4.1	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 ม. ชั้น.....3.....	ม.	-			1.4054	-	-	
	( DIA. 0.30 M. CLASS.....3..... )								
5	งานป้ายโครงการ ฯ								
5.1	ป้ายโครงการ ฯ (ตามแบบ)	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	1.0700	2,675.00	2,675.00	
<b>TOTAL</b>								<b>319,869.05</b>	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 228,196.64

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.4054

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

( นายครีนา ลุมวงษ์ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

( นางสาวนารี ไตรแก้ว )

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

( นางสาวชลลดา ศิมะราช )

นักวิชาการศึกษานำงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

( นายธีรวุฒิ สีนาลาด )

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

( นายปรเมษฐ์ หนึ่งคำมี )

นายช่างโยธานำงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง

ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ